[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１０条関係）
№

貸付料減額・免除申請書

　　　年　　　月　　　日

公立大学法人大阪　理事長　様

申請者　　団体名

　　　　　代表者名

下記の通り施設の貸付について貸付料等の減額・免除を受けたいので申請します。

記

１. 使用する施設　　　　　　大阪公立大学学術情報センター大ホール

２. 使用目的

３. 期間　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　　分から　　　　　　　　時　　　　分まで

４. 減額・免除申請の理由　　大阪公立大学学術情報センター大ホール利用要綱第９条による

以上